令和７年（2025年）５月15日

 宮中区にお住まいの皆様

安曇野市 建設整備課

松本糸魚川連絡道路のアクセス道路(市道明科 4036 号線)計画説明会の

開催について（お知らせ）

安曇野市の建設行政につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。

松本糸魚川連絡道路のアクセス道路である市道明科 4036 号線の改良事業については、説

明会等を実施しながら測量設計を進めてきたところです。

この度、道路に必要な構造物を含めた設計案がまとまりましたので、ご説明をさせていただき

たく、下記のとおり説明会を開催いたします。

ご多忙中のところ大変恐縮ですが、皆様のご出席をお願いいたします。

記

１ 開催日時・場所

5 月 29 日（木） 午後７時～  中耕地公民館

２ 内 容

・設計案について（道路構造、用地影響範囲など）

・今後の予定

回覧

安曇野市役所 都市建設部 建設整備課

（課長）佐々木  （係長）小林  （担当）下里・細田

 電  話 0263－71－2330

 Ｆ Ａ Ｘ 0263－72－3569

メール kensetsu@city.azumino.nagano.jp